告》，确认公司整体变更设立股份公司的出资到位。

2016 年 2 月 23 日，公司取得了北京市工商行政管理局朝阳分局核发的统一

社会信用代码号为 91110105672840619D 的《营业执照》。

本公司发起人包括李凯、冯云彪、孟曦东等 9 名自然人，以及佳合兴利和元

亨利汇。

本公司整体变更设立时各发起人的持股情况如下：

博睿数据首次公开发行股票并在科创板上市申请文件   招股意向书

46

序号 股东名称或姓名 持股数（股） 持股比例

1 李  凯 10,869,000 32.6396%

2 冯云彪 5,364,000 16.1081%

3 孟曦东 4,983,000 14.9640%

4 王利民 1,764,000 5.2973%

5 吴华鹏 1,764,000 5.2973%

6 佳合兴利 1,650,000 4.9550%

7 元亨利汇 1,650,000 4.9550%

8 侯健康 1,503,000 4.5135%

9 焦若雷 1,353,000 4.0631%

10 李晓宇 1,200,000 3.6036%

11 许文彬 1,200,000 3.6036%

合  计 33,300,000 100.00%

（二）报告期内的股本和股东变化情况

报告期内，发行人存在一次股份转让，具体情况如下：

2018 年 7 月 11 日，王利民、焦若雷、李晓宇、孟曦东、侯健康、吴华鹏、

李凯、许文彬、冯云彪分别与苏商基金签订《股份转让协议》，约定王利民将其

持有的发行人 99,900 股股份、焦若雷将其持有的发行人 76,590 股股份、李晓宇

将其持有的发行人 66,600 股股份、孟曦东将其持有的发行人 276,390 股股份、侯

健康将其持有的发行人 83,250股股份、吴华鹏将其持有的发行人 99,900股股份、

李凯将其持有的发行人 398,170股股份、许文彬将其持有的发行人 66,600股股份、

冯云彪将其持有的发行人 59,940 股股份转让给苏商基金。

同日，李凯与顾慧翔签订《股份转让协议》，约定李凯将其持有的发行人

204,560 股股份转让给顾慧翔。冯云彪与刘小玮签订《股份转让协议》，约定冯云

彪将其持有的发行人 239,760 股股份转让给刘小玮。

2018 年 9 月 26 日，博睿数据完成本次股份转让的工商变更登记。本次股份

转让前后，公司的股权结构如下：

博睿数据首次公开发行股票并在科创板上市申请文件   招股意向书

47

股东名称/姓名
股份转让前 股份转让后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

李凯 10,869,000 32.6396% 10,266,270 30.8296%

冯云彪 5,364,000 16.1081% 5,064,300 15.2081%

孟曦东 4,983,000 14.9640% 4,706,610 14.1340%

王利民 1,764,000 5.2973% 1,664,100 4.9973%

吴华鹏 1,764,000 5.2973% 1,664,100 4.9973%

元亨利汇 1,650,000 4.9550% 1,650,000 4.9550%

佳合兴利 1,650,000 4.9550% 1,650,000 4.9550%

侯健康 1,503,000 4.5135% 1,419,750 4.2635%

焦若雷 1,353,000 4.0631% 1,276,410 3.8331%

李晓宇 1,200,000 3.6036% 1,133,400 3.4036%

许文彬 1,200,000 3.6036% 1,133,400 3.4036%

苏商基金 - - 1,227,340 3.6857%

刘小玮 - - 239,760 0.7200%

顾慧翔 - - 204,560 0.6143%

合  计 33,300,000 100.00% 33,300,000 100.00%

上述股份转让系为引进外部投资者，优化股权结构；上述新增股东均以 42.04

元/股的股权转让价格取得股份，该等股权转让价格系以博睿数据 2017 年度经审

计净利润为基础，经交易各方协商后按照博睿数据 14 亿元人民币的估值确定。

（三）发行人历史上的股权代持情况

发行人历史上曾存在股权代持情况，截至招股意向书签署日，相关股权代持

均已完全解除，相关实际出资人不存在违反竞业禁止相关规定或约定、不存在规

避投资限制或利益冲突相关规定或约定等情形，代持解除后发行人股权清晰，不

存在纠纷或潜在纠纷。

发行人股权代持关系形成及解除过程、实际出资人在外任职及竞业禁止期间

（如有）与其在公司投资、任职、参与经营管理期间的重合情况如下：

博睿数据首次公开发行股票并在科创板上市申请文件   招股意向书

48

实际出

资人
代持人 代持关系形成 代持关系解除

实际出资人在

外任职情况

竞业禁

止的情

形

李凯

陈珏

2008 年 2 月，博睿

有限设立，陈珏代李

凯持有 30 万元出资

额；2010 年 11 月股

权转让后实际代持

29 万元出资额

2010 年 12 月，陈珏将

所持 29 万元出资额转

让给刘青武，与李凯解

除代持关系

2008 年 2 月至